



VENDEPUNKT

NYHEDSBREV

INFORMATIONEN

Et produkt fra DOF Vendepunkt. Er ikke 100% nyhedsdækkende. info@vendepunkt.com

Uge 06 – 08 2016 Højbjerg 09.02 2016

Hermed nr.04 2016 af Informationen fra DOF Vendepunkt. Det indeholder noget om kommende kurser – og ting og hændelser der foregår i Antroposofisk Kulturhus i den kommende uge(r) og andre hændelser fremadrettet. Det udsendes til modtagerne via e mail til grupperingerne:

Eremo Gruppen, Antroposofisk Kulturhus Og DOF Vendepunkt – samt til nu -værende og tidligere kursister samt andre interesserede

Se også: www.vendepunkt.com
www.antroposofisk-kalender.dk
www.facebook.com/vendepunkt

I morgen aften – om ca. 28 timer er der Onsdag den 10 febr. 2016 kl 19.30 Magtskiftet på jorden. Foredrag af Elsa Wohlwend

Kampen om verdensherredømmet og dens okkulte baggrund. Hvordan religionerne har en meget negativ rolle i denne proces. Menneskeheden konfronteres for tiden med problemer og udfordringer som kan sammenlignes med 1. og 2. verdenskrigs tid.

For 100 år siden gav R. Steiner beskrivelser og indblik i vore årtiers begivenheder, som ser ud til at kulminere i vore dage.

Elsa Wohlwend

F 1938 i Schweiz. Uddannet lærer i 1964. Lærer på Steiner-Skolen i Århus og Odense. Social pædagog på Marjatta og Elmehøjen på Fyn – arbejdet 15 år i Grækenland. Studiet af tal og geometri har gennem hele livet haft min store interesse.
Se *vedhæftede*

I uge 7 2016 holder Vendepunkt vinterferie

ONS 24.02 & 09.03 & 16.03.2016 – alle gange kl 19.30
Foredrags række over tre onsdage v / Læge Elisabeth Møller-Hansen

Fælles tekst for alle tre foredrag.
Mennesket befinder sig i en vedvarende interaktion med naturen. Denne interaktion bevidst gøres i den antroposofiske medicins metode. Planten får således betydning når den bruges medicinsk, og dens virkning på mennesket målrettes gennem den farmaceutiske bearbejdning og i valget af plantens proces (hele planten i tidlig vækst, blomstrende plante, plantefrugt eller planterod).
Udgangspunktet for den antroposofiske medicin er den fælles evolutionære proces hos mennesket og hos planten. Når menneskets virkeliggørelse får en anden udtryksform, idet det udvikler en sygdomsproces, kan denne proces findes spejlet i en naturproces. Det kræver udvikling af nye erkendelsesevner. Erkendelsesprocessen og dens resultater er reproducerbare. Se *vedhæftede*

Lør 27.02 2016 10-16

Workshop med af sæt i filmen **“SA MEGET GODT I VENDE”** (instruktør Phie Ambo) og hvad som er hændt siden da Oplægs holder:
Niels Kristen Stokholm se *vedhæftede*

Her er allerede 14 tilmeldte – der er plads til mange flere så benyt denne ene stående chance sidste tilmelding er 24FEB

Hvis den enkelte IKKE ønsker INFORMATIONEN tilsendt så blot en retur mail "ønsker ikke" INFORMATIONEN

SAMMEN SKABER VI RUM FOR UDVIKLING